
Nadleśnictwo Chełm

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chełm w Chełmie, ul. Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm
tel.: +48 82 560 32 09, 82 560-32-98, e-mail: chelm@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Chełm, dnia 16.12.2022 r.

Zn. spr.: S.270.27.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”.

Nazwa postępowania:

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie
 Nadleśnictwa Chełm w roku 2023 w leśnictwie Świerszczów i Góry”

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach                      

do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.12.2022 r. o godz. 10:30. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia,                                    

tj.: 2 299 306,01 zł brutto (słownie: dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy trzysta sześć złotych 01/100), w tym na poszczególne pakiety:

Przeznaczona kwota na sfinansowanie zamówienia na
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Chełm w roku 2023 w leśnictwach Świerszczów i Góry”

Pakiet Wartość netto 
wg pakietów

Wartość brutto 
wg pakietów

6-Les. 07 902 316,73 983 404,29

12-Les. 17 1 217 682,69 1 315 901,72

RAZEM: 2 119 999,42 2 299 306,01



2

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert w postępowaniu                                          

pn: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Chełm w roku 2023 w leśnictwie Świerszczów i Góry” wpłynęło 3 oferty:

Nr
oferty

Nr
pakietu

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto 
wykonania 

zamówienia w złotych

1 12-Les.17
„DRWAL” Paweł Buch, Bakus-Wanda 18, 
22-150 Wierzbica 1 401 733,98

2 6-Les.07 Forest Krzysztof Siwek, Chutcze 32, 22-107 Sawin 1 007 116,20

3 12-Les.17
P.H.U. Usługi Leśne Marcin Trendak, Osowa 34, 
22-235 Hańska

1 309 259,42

Krzysztof Dźwierzyński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chełm

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-12-16T10:43:55+0000
	KRZYSZTOF DŹWIERZYŃSKI




